



صورتجلسه مورخ (۱۴۰۱/۰۱/۱۷)

دستور جلسه :

ساعت خاتمه جلسه : ۱۰:۰۰	ساعت شروع جلسه : ۰۸:۳۰	۱. ارائه گزارش وضعیت موجود آموزش و پرورش استان در سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰
محل برگزاری : اداره کل آموزش و پرورش (سالن فرهنگ)	شماره دعوتنامه: ۱	۲. بررسی فضاهای آموزشی و استحکام بنای مدارس غیردولتی استان
<p>حاضرین در جلسه :</p> <p>آقای دکتر علی محمد زنگانه آقای محمد تقی قلی نژاد آقای رضا طبرسا آقای کمال الدین نظر نژاد آقای سید قاسم حسینی آقای محمد حسین کمیلی آقای سلطان پرویز خانم ایران سیدی خانم سمیه مازندرانی خانم جمیله بهنام آقای نورعلی جهانگیری خانم خدیجه نقوی شاهکوه آقای محمد تقی قربان نیا آقای اسماعیل تقی زاده آقای سید رضا نظری- حجت الاسلام میرمنافی- آقای سید علی مهاجر- آقای قدرت اله عابدی- آقای وحید فراهی- آقای سید روح الله حسینی- خانم محبوبه رجب نسب- آقای سید محمد حسینی- آقای محمدرضا سبطی- آقای موسی کیخا-</p>		<p>۳. نظام مراقبت های اجتماعی دانش آموزان (طرح نماد ملی)</p> <p>۴. طراحی، بهینه سازی، متناسب سازی و تبدیل به احسن نمودن فضاهای ورزشی درون مدرسه ای</p> <p>۵. بررسی وضعیت کتابخانه های سیار کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان</p>

«تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین»

مشروح مذاکرات:

نخستین جلسه شورای آموزش و پرورش استان گلستان در سال ۱۴۰۱ و با حضور آقای دکتر زنگانه استاندار و رئیس شورای آموزش و پرورش، نظری مدیرکل آموزش و پرورش و سایر اعضای این شورا صبح روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۱/۱۷ در سالن فرهنگ اداره کل آموزش و پرورش و با تلاوت آیاتی از قرآن، برگزار گردید.

آقای نظری، مدیر کل و دبیر شورای آموزش و پرورش استان، ضمن عرض خیرمقدم به اعضای حاضر در جلسه و تبریک بهار طبیعت و بهار قرآن، با اشاره به وضعیت آموزش و پرورش استان در سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ عنوان نمودند: سه اصل: تحصیل تهذیب و ورزش که از تاکیدات مقام معظم رهبری است، در دستور کار آموزش و پرورش استان و سرلوحه فعالیت های مجموعه همکاران گرانقدر قرار دارد. در راستای اجرایی شدن این سه اصل مهم، اداره کل آموزش و پرورش استان در بخش آموزش، با تشکیل ستاد ارتقای علمی با اولویت پنج رویکرد از جمله توازن رشته ای، شاخص کنکور و مهارت آموزی دانش آموزان متوسطه اول را در دستور کار خود قرار دادیم. در بحث تهذیب نیز با توجه به اینکه نقطه مشترک تمامی اقوام عزیز در استان اعم از تشیع و تسنن، قرآن کریم می باشد، اولین قرارگاه قرآنی را در آموزش و پرورش استان ایجاد نمودیم تا ان شا الله در سال ۱۴۰۱ بتوانیم بستری را برای فراگیری قرآن جهت چهارده هزار دانش آموز این استان فراهم کنیم. تبیین جایگاه ولایت فقیه در بین دانش آموزان از دیگر برنامه های آموزش و پرورش در استان می باشد که امیدواریم بتوانیم با استفاده از ظرفیت و جایگاه علمای گرانقدر و متولیان، این موضوع را در نظام تعلیم و تربیت در استان اجرایی نماییم.

در بحث ورزش نیز با توجه به تاکیدات رهبر معظم انقلاب در توسعه و گسترش مهارت های ورزشی در بین کودکان، نوجوانان و جوانان، توانستیم به یاری خداوند و پشتیبانی ها و حمایت های دولت مردمی رئیس جمهور محترم، با تخصیص بخش اعظم اعتبارات ورزشی، ۴۴ پروژه ورزشی در سال ۱۴۰۱ قرارداد بسته شده و در دستور کار اجرایی قرار گرفته است و امیدواریم با حمایت های استاندار محترم و مجمع خیرین در استان، این پروژه های ورزشی بصورت کامل تحقق یابد.

در ادامه جلسه، آقای فراهی، سرپرست اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان، درخصوص وضعیت استحکام بنای مدارس غیردولتی، وظایف قانونی نوسازی مدارس مطابق با آیین نامه استقرار و دستورالعمل اجرایی را برشمرده و با اشاره به تاثیرات اجتماعی و امنیتی لغو مجوزها از قبیل: عدم توان ظرفیتی مدارس دولتی در جذب دانش آموزان مدارس غیر دولتی، بحران بیکاری شاغلان در مدارس غیر دولتی و بحران در خانواده های دانش آموزان جهت انتخاب مدرسه جدید، پیشنهادهایی را درخصوص اینگونه مدارس بیان نمودند.

سپس خانم نقوی رئیس مرکز مشاوره اداره کل آموزش و پرورش، با ارائه توضیحات مبسوط درخصوص طرح ملی نماد(نظام مراقبت اجتماعی دانش آموزان) با بیان گزارش وضعیت موجود استان و اقدامات انجام شده از سوی اداره کل آموزش و پرورش در اجرای این طرح، به چالش های پیش رو در نظام مراقبت اجتماعی دانش آموزان اشاره نموده و انتظارات لازم و قابل پیگیری از دستگاه های اجرایی استان - که عضو ائتلاف طرح ملی نماد می باشند- را برشمردند.

آقای طبرس، معاونت تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش نیز در این جلسه، با ارائه طرح شهید سلیمانی و برنامه بهینه سازی و متناسب سازی فضاهای ورزشی درون مدرسه ای (سالن سقف بلند، چمن مصنوعی، زمین ساحلی) که در راستای اجرای سند تحول بنیادین با موضوع ایجاد شبکه ای از محیط های یادگیری و موضوع طراحی و متناسب سازی فضای ورزشی در تمام مدارس و تبدیل به احسن نمودن مجموعه های دارای کاربری ورزشی با اولویت مناطق محروم و مدارس کم برخوردار می باشد، بر ضرورت اجرای طرح مذکور در

استان و ایجاد مشارکت حداکثری سازمان ها و نهادهای دولتی و غیر دولتی، کمک های مردمی و خیرین در زمینه جلب حمایت و جذب اعتبارات بیشتر برای ارائه خدمات گسترده تر، تاکید نمودند.

مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان نیز از دیگر ارائه دهندگان موضوعات مطرح شده در جلسه شورای آموزش و پرورش استان بود. خانم رجب نسب ضمن گزارش وضعیت و اعلام نیاز کتابخانه های سیار این کانون در استان، رسالت خدمت رسانی عدالت محور در فعالیت های عمومی و اختصاصی و فرهنگی، هنری و ادبی به کلیه کودکان و نوجوانان را از وظایف کانون پرورش فکری برشمردند. ایشان با اشاره به نحوه خرید و تامین خودرو کتابخانه های سیار این کانون از طریق بودجه دولتی و تخصیص اعتبار از محل اعتبارات استانی در قالب موافقت نامه عمرانی و همچنین خیرین با تامین مبلغ هزینه خرید خودرو یا هبه نمودن خودرو، نیازمندی های این کانون در خصوص تامین خودروهای کتابخانه های سیار با حفظ وضعیت موجود و ارتقای وضعیت موجود را برشمردند.

دکتر زنگانه، استاندار و رئیس شورای آموزش و پرورش ضمن قدردانی از فرهیختگان و مدیران تعلیم و تربیت و همچنین خیرین عزیز، عنوان نمودند: تمام مسئولیت حوزه تعلیم و تربیت دانش آموزان متوجه آموزش و پرورش است و البته باقی دستگاه ها باید با آنها همکاری کنند و اگر می خواهیم در کشور پیشرفتی داشته باشیم بدون هیچ تعارف و اغراقی هشتاد درصد ظرفیت ها و منابعمان را می بایستی بسوی تعلیم و تربیت و پرورش نسل امروزمان هدایت کنیم، چرا که امروزه در کشورهایی که پیشرفت داشته و توسعه یافته اند، بخش قابل توجهی از درآمد ناخالص ملی به نظام تعلیم و تربیت اختصاص یافته است. ضمن آنکه نه تنها در علوم جدید بلکه در تعلیم دینی و اسلامی ما هم بر این موضوع تاکید شده است.

رئیس شورای آموزش و پرورش عنوان نمودند: امروزه در دنیا حتی برای پرورش نیروی ماهر کار خودشان هم سرمایه گذاری را از مهدهای کودک، پیش دبستانی و دبستان شروع می کنند. بنابراین اگر ما می خواهیم یک شهروند بهنجار و یک فرد مسئولیت پذیر در جامعه مان داشته باشیم و اگر می خواهیم یک نسلی تربیت کنیم که در همه ابعاد رشد و تکامل همه جانبه داشته باشد، چه رشد فیزیکی یا عاطفی یا معنوی و واجد یک سلامت همه جانبه اعم از سلامت جسمی و سلامت روحی و روانی باید به نسل کودک و نوجوان و جوان توجه بیشتری بشود. لذا در جذب حداکثری منابع جهت به تحقق پیوستن اهداف و برنامه های لازم می بایستی تلاش های همه جانبه ای صورت بپذیرد تا نتایج آن در یک دهه بعد نوجوانان و جوانانی باشند که دچار کمترین آسیب باشند و بیشترین ابعاد سلامت در آنها متبلور شده باشد تا هم برای خود فرد مفیدی باشند و هم برای جامعه خودشان.

استاندار گلستان تاکید کرد: مسئله استحکام بنای مدارس، از اهمیت ویژه ای برخوردار است و بانک های استان باید با ارائه تسهیلات حمایتی همراهی لازم را داشته باشند. به هیچ عنوان پذیرفته نیست که بخش قابل توجهی از منابع بانک هایی در گلستان، خارج از استان هزینه شود بلکه باید این منابع در مواردی همچون استحکام بخشی مدارس که در آن جان فرزندان استان مطرح است، هزینه شود.

دکتر زنگانه گفت: شهرداری ها و معاونت عمرانی باید بر اساس طرح تفصیلی شهرها زمین های آموزشی را در اختیار آموزش پرورش جهت ساخت مدارس قرار دهند. ضمن آنکه تلاش داریم طی برنامه ای جهادی تا سال ۱۴۰۴ استحکام بخشی مدارس استان را به پایان برسانیم و در این مسیر همراهی خیرین و استفاده از ظرفیت های جمع سپاری و برخورداری از سرمایه های خرد می تواند یاری بخش باشد.

استاندار گلستان اظهار کرد: استفاده خانواده ها از امکانات ورزشی مدارس در روزهای پایان هفته و در ایام تعطیلی مدارس به شادابی خانواده کمک می کند و البته باید این امکان به درستی اطلاع رسانی شود.

دکتر زنگانه ادامه داد: تلاش داریم طی ۲ سال آتی تمامی شهرستان های استان به حداقل یک خودرو کتابخانه سیار مجهز شوند و در این راه از مسیر منابع استانی و ملی اقدام خواهیم کرد.



وزارت کشور
استاداری گلستان

تاریخ جلسه ۱۴۰۱/۰۱/۱۷

سبکدستی

عنوان جلسه: صورتجلسه شورای آموزش و پرورش



مصوبات صورتجلسه مورخ (۱۴۰۱/۰۱/۱۷)

*این صورتجلسه در ۷ صفحه و ۲۵ مصوبه تنظیم شده است.

ردیف	شرح مصوبات	دستگاه ارائه دهنده	مهلت اقدام
۱	مقرر گردید تعداد مناطق مجری طرح نماد در استان گلستان از ۵ منطقه به ۱۴ منطقه در سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ افزایش یافته و کلیه طرح های پیشگیری از آسیبهای اجتماعی که موازی با طرح ملی نماد می باشد در این طرح ملی ادغام گردد.	اداره کل امور تربیتی وزارت + اداره کل مشاوره و مراقبت در برابر آسیبهای اجتماعی وزارت + اداره کل آموزش و پرورش استان.	سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲
۲	مقرر گردید با توجه به افزایش مناطق مجری طرح نماد در استان ، سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان نسبت به تامین هزینه های اجرایی طرح (آموزشهای ارتقایی، غربالگری، مداخلات و مددکاری و ...) بر اساس دستورالعمل اجرایی نماد اقدام نماید .	اداره کل آموزش و پرورش استان + سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان و دستگاه های عضو ائتلاف	سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲
۳	مقرر گردید به منظور استقرار نظام باز خورد، پایش و سنجش اثربخشی در طرح نماد ، دبیرخانه شورای راهبردی طرح نماد استان در استانداری تشکیل گردد.	سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان	خرداد ۱۴۰۱
۴	مقرر گردید با توجه به اجرای طرح نماد در کلیه مناطق، از ظرفیت موسسات و انجمن های علمی - تخصصی غیردولتی و سازمانهای مردم نهاد ، خرید خدمات مشاوره ای (با استناد به سند جامع نظام مشاوره مصوب شورای عالی آموزش و پرورش) جهت فعالیت در مدارس و مراکز مشاوره تخصصی آموزش و پرورش در مناطق غیر برخوردار از محل اعتبارات تخصیصی طرح نماد صورت گیرد.	اداره کل آموزش و پرورش استان + سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان امور تربیتی، مشاوره و مراقبت در برابر آسیبهای اجتماعی و مرکز مشاوره استان	سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲
۵	مقرر گردید طرح نماد در کلیه مدارس غیر دولتی به طور کامل اجرا و در راستای اجرای طرح همه مدارس غیر دولتی در سال تحصیلی جدید دارای مشاور بوده و صلاحیت علمی - حرفه ای مشاوران مدارس غیر دولتی توسط اداره امور تربیتی ، مشاوره و پیشگیری از آسیبهای اجتماعی مورد تایید قرار گیرد.	اداره کل آموزش و پرورش استان + اداره مدارس غیر دولتی استان + اداره امور تربیتی، مشاوره و مراقبت در برابر آسیبهای اجتماعی	سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲
۶	مقرر گردید محتوای آموزشی کلیه دوره های آموزش خانواده و محتوای والدین طرح نماد - که توسط وزارت تهیه شده - باشد.	اداره کل آموزش و پرورش استان + اداره انجمن اولیا و مربیان	سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲
۷	مقرر گردید جهت اجرای طرح ملی نماد، نسبت به توسعه فضای فیزیکی و تجهیز مراکز مشاوره در مناطق به عنوان مجری دفتر نماد منطقه از طریق هم افزایی منابع و برنامه های دستگاه ها (ائتلاف نماد) جهت کنترل و پایش آسیب های اجتماعی اقدام گردد.	اداره کل آموزش و پرورش استان + اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان + سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان + ستاد اجرایی فرمان	خرداد ماه ۱۴۰۱

	امام (ره) در استان	
۸	مقرر گردید کلیه مدارس دولتی و غیر دولتی نسبت به تاسیس دفتر نماد در مدرسه و تجهیز آن به رایانه و اینترنت و خط تلفن و .. اقدام نمایند.	اداره کل آموزش و پرورش استان+اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان+ ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در استان
۹	مقرر گردید یک ساختمان مستقل و مناسب جهت تاسیس دفتر نماد منطقه در گرگان و گنبد با توجه به جمعیت دانش آموزی بالا اختصاص یابد. همچنین پیشنهاد گردید در گنبد ساختمان مرکز مشاوره و در گرگان (ساختمان شماره ۲) که به بازنشستگان اختصاص یافته است مناسب و استاندارد لازم جهت تاسیس دفتر نماد را دارا می باشد. لازم به ذکر است که با جابجایی مرکز مشاوره گرگان و ساختمان بازنشستگان این مساله مرتفع خواهد شد.	اداره کل آموزش و پرورش استان+ اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان+مدیریت آموزش و پرورش شهرستان های گرگان و گنبد
۱۰	مقرر گردید نمایندگان ارگان های عضو ائتلاف در دفتر استانی نظام مراقبت اجتماعی استقرار یافته و نسبت به هماهنگی و یکپارچه سازی فعالیتهای نماد و شیوه ارجاعات برون سازمانی و ... رصد و پایش آسیبهای اجتماعی و ... اقدامات لازم را انجام دهند .	اداره کل آموزش و پرورش استان +ارگانهای عضو ائتلاف
۱۱	مصوب گردید حداقل سه پست جهت دفتر نظام مراقبت استان از محل پستهای بلا تصدی اداره کل آموزش و پرورش اختصاص یابد.	اداره کل آموزش و پرورش+ معاونت پژوهش، برنامه ریزی و توسعه منابع انسانی
۱۲	مصوب گردید یک نماینده نام الاختیار جهت خط ملی نماد به آموزش و پرورش از سوی شرکت مخابرات استان (زمانی که خط ملی نماد دچار مشکل مخابراتی گردید نماینده مخابرات جهت رفع مشکل اقدام نماید.) معرفی گردد.	اداره کل آموزش و پرورش+ شرکت مخابرات استان گلستان
۱۳	به استناد ماده ۲ قانون تنظیم برخی از مقررات مالی، اداری و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش، مصوبه مورخه ۱۳۹۹/۹/۱۱ مجلس شورای اسلامی و تایید شورای محترم نگهبان، مصوب گردید، مدیریت آموزش و پرورش شهرستان علی آباد کتول نسبت به بهینه سازی و تغییر کاربری بخشی از فضای مدارس و فضای ورزشی مشروحه ذیل اقدام نماید: ۱- دبیرستان کوثر ۲- دبستان قدس ۳- دبستان شادروان نادران ۴- مجتمع ورزشی تختی ۵- زمین پیش دبستانی قاصدک (کوچه استخر الغدیر)	آموزش و پرورش شهرستان علی آباد کتول+شهرداری علی آباد کتول +اداره راه و شهرسازی شهرستان علی آباد کتول
۱۴	مقرر گردید ارائه تسهیلات جهت ساخت مدارس غیردولتی در اولین جلسه شورای بانک های استان مطرح شود.	اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان+ معاونت سیاسی و امنیتی استانداری+اداره کل آموزش و پرورش
۱۵	مقرر گردید کارگروهی زیر نظر معاون محترم سیاسی امنیتی جهت بررسی موضوع مدارس غیردولتی از جمله اختصاص زمین مناسب برای احداث مدارس غیردولتی از طریق دستگاه های ذیربط تشکیل گردد. همچنین با تشکیل کمیته ویژه ای جهت بررسی و دسته بندی فضاهای غیردولتی موجود موافقت گردید.(اعضای پیشنهادی کمیته مذکور شامل: نمایندگان	تا پایان شهریور ۱۴۰۱

	اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان + استانداری + اداره کل آموزش و پرورش	دفتر فنی استانداری، راه و شهرسازی، سازمان نظام مهندسی، اداره کل نوسازی مدارس و اداره کل آموزش و پرورش می باشد) همچنین مقرر گردید موارد ذیل در کارگروه پیشنهادی فوق مطرح و گزارش آن در جلسه بعدی شورا ارائه گردد: *مدارس و مراکز غیردولتی که مجوز آنها تمام شده در صورتی که ساختمان فعلی آنها قابلیت مقاوم سازی را دارد فرصت یک ساله جهت مقاوم سازی به آنها داده شود. * مدارس و مراکز غیردولتی دارای مجوز استحکام بنا (مدارسی که بر اساس مجوزهای قبلی بیش از یک سال تا چهار، شش و یا ده سال از فرصت استحکام بنا برای آنها باقی مانده) در صورتی که مطابق دستورالعمل مندرج در بند ۲ تخریبی بودند تا پایان سال تحصیلی جاری جهت معرفی مکان جدید به آنها فرصت داده شود و در صورتی که مدارس و مراکز مذکور قابلیت مقاوم سازی داشتند فرصت دو ساله جهت انجام مقاوم سازی به آنها داده شود.
۱۶	اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان + استانداری + اداره کل آموزش و پرورش	مصوب گردید برنامه ریزی های لازم جهت بررسی مشکلات مربوط به استحکام بنای مدارس غیردولتی و سایر موضوعات مربوط تا سال ۱۴۰۴ انجام و مرتفع گردد.
۱۷	استانداری + فرمانداری های شهرستان ها	مقرر گردید سازمان ها و نهادهای دولتی و غیردولتی زمینه جلب حمایت و جذب اعتبارات بیشتر برای ارائه خدمات گسترده تر در اجرای طرح شهید سلیمانی، ایجاد نمایند.
۱۸	فرمانداری های شهرستان ها	مقرر گردید زمینه رعایت اصل مشارکت کمیته برنامه ریزی شهرستان در راستای حمایت مالی ادارات آموزش و پرورش به منظور افزایش کمی و کیفی فضاهای ورزشی و متناسب سازی آن فراهم شود.
۱۹	بنیاد مستضعفان و سایر دستگاه ها	مقرر گردید حمایت مادی و معنوی کلیه دستگاه های اجرایی به ویژه بنیاد مستضعفان از اجرای طرح شهید سلیمانی بعمل آید.
۲۰	اداره کل ورزش و جوانان + خیرین ورزشی	مقرر گردید بستر مناسب جهت جذب خیرین ورزشی و اقتناع سازی ایشان به منظور حمایت مادی و معنوی بابت احداث فضاهای ورزشی و هدایت آنان در درون مدارس استان فراهم گردد.
۲۱	اداره کل دفتر فنی استانداری + سازمان همیاری شهرداری ها + شهرداری	مقرر گردید حمایت مادی و معنوی بابت اجرای طرح ملی شهید سلیمانی، خصوصاً تامین ماسه بادی (ساحلی) به میزان ۱۵۰ تن بصورت رایگان از سوی استانداری برای احداث ۵ فضای ورزشی زمین ساحلی بعمل آید.
۲۲	اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس	مقرر گردید کمیته فنی و نظارتی در طی اجرای زمان طرح شهید سلیمانی، تشکیل گردد.
۲۳	اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس + مجمع خیرین مدرسه ساز	مصوب گردید همکاری و مساعدت ویژه توسط اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس، بابت اجرای طرح شهید سلیمانی، در جذب منابع از سوی خیرین مدرسه ساز ایجاد گردد.
۲۴	سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان + کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان	با توجه به اهمیت خدمت رسانی عدالت محور کانون پرورش فکری به کودکان و نوجوانان مناطق محروم و کم برخوردار استان گلستان مصوب گردید جهت حفظ وضعیت موجود و تداوم خدمت رسانی کتابخانه های

	استان	سیار کانون پرورش فکری، سازمان مدیریت و برنامه ی ریزی استان نسبت به تامین اعتبار خرید خودروی غیر سواری حداقل به تعداد ۴ دستگاه، جهت جایگزینی خودروهای کتابخانه های سیار از رده خارج کانون بمنظور خدمت رسانی در شهرستانهای علی آباد (یک دستگاه)، گرگان (۲ دستگاه) و گنبد-داشلی برون (یک دستگاه) از محل اعتبارات عمرانی سطح استان، ظرفیت های ملی موجود در استان و خیری، تا پایان سال ۱۴۰۱ اقدام نماید.	
تا پایان سال ۱۴۰۲	سازمان مدیریت و برنامه ی ریزی استان+ ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره)+بنیاد علوی+کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان	با توجه به پیشنهاد ارتقای وضعیت موجود کتابخانه های سیار روستایی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، در راه اندازی حداقل یک کتابخانه سیار روستایی در هر شهرستان مقرر گردید سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان نسبت به تامین اعتبار خرید خودروی غیر سواری حداقل به تعداد ۸ خودرو از محل اعتبارات عمرانی سطح استان، ظرفیت های ملی موجود در استان و خیرین، تا پایان سال ۱۴۰۲ اقدام نماید. همچنین به حسب دستور استاندار محترم مقرر شد از این تعداد، تامین دو دستگاه خودرو ویژه شهرستانهای گمیشان و مراوه تپه، با پیگیری آقای سید محمد حسینی مشاور محترم استاندار از محل مساعدت ظرفیت های ملی استانی شامل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) و بنیاد علوی اقدام گردد.	۲۵